关于召开教师节庆祝大会的通知
各单位：
经研究，学校决定于9月10日下午召开庆祝第三十一个教师节大会，现将有关事项通知如下。
一、时间：2015年9月10日(周四)16:40
二、地点：3001教室
三、参会人员：
[bookmark: _GoBack]全体校领导、处级干部、校本部全体教师（有课教师除外）、各临床医学院教研室主任、辅导员、学生代表。
四、要求：
1.各部门要及时通知参会人员按时参会，因故不能参会者，需提前请假。处级干部由党委组织部负责考勤，辅导员由学工部负责考勤。其余人员由所属部门负责考勤并将考勤结果及时报人事处。
2.请参会人员务必提前10分钟到达会场并签到，会议期间请将手机关闭或调为静音模式。

校长办公室
2015年9月7日